EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2026
INEXIBILIDADE Nº 003/2026

Contrato Nº 008/2026. 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE JUVENTUDE E 

LAZER.

Contratado: JOSE JORGE MACIEL DE LIRA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
19.976.426/0001-03.
Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Objeto: Contratação de pessoa jurídica, a qual possui exclusividade na prestação de 

serviços de Show do DJ Angelus e Grupo de Oração Eletrônico, na festa de São Sebastião,

dia 20 de janeiro de 2026, na sede do Município de América Dourada - BA, conforme